1.- Ratifícase el CONTRATO DE TRANSACCIÓN suscrito entre la MUNICIPALIDAD DE 
CONCEPCIÓN y don EDUARDO ALFONSO MIGUIELES VEJAR, de 11 de octubre de 2006, por el 
que ambas partes convienen en que el señor Miguieles Vejar reconoce adeudar a esta Municipalidad 
por concepto de permisos de circulación vehicular la suma de SESENTA MIL DOSCIENTOS 
CINCUENTA Y SEIS PESOS ($ 60.256.-), correspondientes a los años 2003, 2004 y 2005 y 
DIECISIETE MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS ($ 17.895.-) correspondiente al año 
2006.  

2.- Establécese que el señor Miguieles Vejar se obliga a pagar al contado y al momento de suscribir el 

presente acuerdo la suma de $ 17.895 correspondientes a permiso de circulación vehicular del año 
2006 y el saldo, es decir, $ 60.256.-, se pagará en un total de 3 cuotas de $ 20.086 cada una,